[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº 647, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2011.

Dispõe sobre a nomeação dos Conselhos de Administração e Fiscal do QuitandinhaPrev - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Quitandinha, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e especialmente com base no art. 51, § 1º da Lei Municipal nº 535 de 14 de março de 2002 e observando as indicações dos Servidores Públicos Efetivos Municipais, do Prefeito e Câmara Municipal,

Decreta:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor o Conselho de Administração e o Conselho Fiscal do QuitandinhaPrev - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Quitandinha as pessoas constantes do Anexo I deste Decreto.

Art. 2º - Os Conselhos ora nomeados deverão observar, no exercício de suas atribuições, o que dispõe a Lei Municipal 535 de 14 de março de 2002.

Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 12 de dezembro de 2011.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

DECRETO Nº 647/2011
Anexo I

	CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

	Titulares
	Suplentes
	Indicação

do titular

	1
	Lilian Gomes Leite da Silva
	Arlete Sendeski Prybyovis
	Servidores

	2
	Emerson Mitsui Karsawa
	Luis Carlos Lechinoski
	Servidores

	3
	Clarice Maria Machoski Wojcikievicz
	Luana Mlenek Mordaski
	Servidores

	4
	Norbena Maria Matias da Rocha
	Claudete Helena Machoski Ribas
	Servidores

	5
	Antonio Loir Esconinski
	Juarez Rogoski de Almeida
	Servidores

	6
	Jakeline Calizário Prado
	Charles Michael Osowski
	Prefeitura

	7
	Rosangela Iargas Matoso
	Douglas Padilha
	Prefeitura

	8
	Marcos Elio de Deus Leal
	Vanderlei Ribas Pinto
	Câmara

	9
	Adão Kusdra
	Anderson Brunikoski
	Câmara

	CONSELHO FISCAL

	Titulares
	Suplentes
	Indicação

do titular

	1
	Pedro Ferreira de Lima
	Valdemar Ruvinski de Souza
	Servidores

	2
	Sonia Maria Rauth
	Andrea da Silva Celestino de Almeida
	Servidores

	3
	Marcos Aurélio de Andrade Lemos
	Juliana Ruvinski
	Servidores

	4
	Danielle Rauth
	Marcia Maria Figura
	Prefeitura

	5
	Jose Vosniaki Ribeiro
	Eduardo Gadonski
	Câmara

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

Secretaria de Administração e Finanças

Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000

Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_1377591894